
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Нижнеудинск

<g #  » ________ 20 ££г. № /?7/У

«Обутверждении тарифов»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 г. № 442- ФЗ « Об 
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации и 
повышения эффективности и социального обслуживания граждан,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 20 июня 2023г. утвердить прилагаемые тарифы на социальные услуги 
(дополнительные услуги), не предусмотренные Стандартом, а также 
оказываемые сверх объемов, установленных Стандартом для получателей 
социальных услуг.

2. Заведующим отделений социального обслуживания на дому
довести перечень предоставляемых дополнительных услуг и тарифы 
на услуги до получателей социальных услуг.

3. Считать утратившим силу приказ ОГБУСО «КЦСОН Нижнеудинского 
района» № 201ЮД от 23.12.2021 г.

4. Ведущему юрисконсульту -  Ерастовой JI. В. ознакомить с настоящим 
приказом всех причастных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБУСО «К 
Нижнеудинского райо

Согласовано:

Гл. Бухгалтер 
Экономист

С. В. Судницына

А. А. Ельцова 
И. К. Крюкова


